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Anotācija Priekšmets "Intermodālie pārvadājumi" sniedz studentiem teorētiskās un praktiskās zināšanas par
intermodālo pārvadājumu progresīvām transporta tehnoloģiskām sistēmām un tehnoloģijām, kā arī
konteineru kravu konsolidācijas īpatnībām, konteineru pārkraušanas tehnoloģisko procesu
mehanizācijas un automatizācijas līdzekļiem, transporta sistēmu un konteineru terminālu darbības
optimizāciju.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Kursa mērķis ir sniegt studentiem zināšanas par intermodālā transporta  pamatjēdzieniem,
modeļiem un metodēm, intermodālā transporta uzdevumu risināšanas iespējām, kā arī iemācīt
studentus izstrādāt un realizēt reālus intermodālā transporta sistēmu modeļus, izmantojot iegūtās
zināšanas un prasmes.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Analītiskais darbs ar zinātnisko literatūru un citiem informācijas avotiem par intermodālo
pārvadājumu sistēmām. Laboratorijas darbu atskaišu aizpildīšana un sagatavošanās to
aizstāvēšanai.
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3.Peterlini Eduardo. (2000).  Innovative Technologies for Intermodal transfer Points. Annex1:
Survey intermodal transfer technologies. – European Project Report, 2000.-86 pp.
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Konteineru pārvadājumi intermodālajās loģistiskajās sistēmās 4 0 0 0

Konteineru klasifikācija un tehniskie raksturojumi 4 0 0 0

Konteineru kravu transporta raksturojums un konsolidācijas īpatnības 4 0 0 0

Intermodālo pārvadājumu transporta tehnoloģiskās sistēmas 6 0 0 0

Konteineru pārkraušanas tehnoloģisko procesu mehanizācijas un automatizācijas līdzekļi 8 0 0 0

Konteineru termināli. Jūras ostu konteineru terminālu uzbūve. Konteineru parka darbības
ekspluatācijas rādītāji.

8 0 0 0

Konteineru stiprināšanas elementi transportēšanā 6 0 0 0

Konteineru izmēģinājumu pamatveidi un tehnoloģija. 4 0 0 0

Konteineru tehniskā uzraudzība un apliecināšana. Konteineru ražošanas tehnoloģija. Konteineru
ekspluatācijas drošība.

2 0 0 0

Konteineru remonta organizācija 2 0 0 0

Kopā: 48 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Students spēj  analizēt starptautisko konteineru pārvadājumu attīstības īpašības un dinamiku. Pārbaudes veidi: ieskaite

Students spēj veikt konteineru terminālu funkcionēšanas tehnoloģisko pamatshēmu analīzi. Pārbaudes veidi: praktiskais darbs

Students spēj analizēt un salīdzināt konteineru konstruktīvās īpašības. Pārbaudes veidi: ieskaite

Students spēj  veikt konteineru un stiprināšanas elementu stiprības aprēķinus. Pārbaudes veidi: laboratorijas darba
aizstāvēšana

Students spēj izprast konteineru ražošanas, ekspluatācijas un remonta īpatnības Pārbaudes veidi: ieskaite

Students spēj  noteikt konteineru parka racionālo struktūru Pārbaudes veidi: praktiskais darbs



Studiju kursa plānojums

Students spēj veikt konteineru izmēģinājumu datormodelēšanu. Pārbaudes veidi: laboratorijas darba
aizstāvēšana

Students spēj veikt ostas caurlaides spējas modelēšanu un aprēķinu. Pārbaudes veidi: laboratorijas darba
aizstāvēšana
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